z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 

18/1996 Z. z. o cenách nasledovne: 

Cena za Dielo spolu: 

Cena bez DPH     22 348,73 EUR 

DPH                       5 140,21 EUR 

Cena celkom vrátane DPH   27 488,94 EUR 

slovom: dvadsaťsedemtisícštyristoosemdesiatosem Eur 94 centov (vrátane DPH). 

2. Cena Diela zahŕňa všetky a akékoľvek náklady, ktoré Zhotoviteľovi a/alebo jeho subdodávateľom vzniknú 

pri realizácii Diela alebo v súvislosti s realizáciou Diela. V cene Diela sú rovnako zahrnuté všetky práce,